
江苏鑫源烟草薄片有限公司 2024-2026年实验室辅助业务外包服务项目（两年）

中标候选人公示

招标人：江苏鑫源烟草薄片有限公司

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

中标内容：江苏鑫源烟草薄片有限公司 2024-2026年实验室辅助业务外包服务项

目（两年）

招标编号：JG066024901680
中标人候选人名称和投标报价：

第一中标候选人：江苏仁天企业管理有限公司

            投标总价（含税，元）：1079000；开具发票为：增值税专用发票，

税率：6%；临时性工作任务的响应时间：在收到招标人的临时工作任务通知后

1 小时内（含）保证相关人员达到指定地点。

第二中标候选人：南京北斗人力资源管理有限公司

投标总价（含税，元）：1031878.08；开具发票为：增值税专用

发票，税率：6%；临时性工作任务的响应时间：在收到招标人的临时工作任

务通知后 1.4 小时内（含）保证相关人员达到指定地点。

第三中标候选人：江苏极秀建设工程有限公司 
投标总价（含税，元）：920000；开具发票为：增值税专用发票，

税率：6%；临时性工作任务的响应时间：在收到招标人的临时工作任务通知后

一小时内（含）保证相关人员达到指定地点。

在本项目中标候选人公示期内，各单位如有异议，请以书面形式向我司提出，

逾期不予受理。如对上述结果没有异议的，招标人将发布中标结果公示并向第

一中标候选人签发中标通知书。

 

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路 18号鼓楼创新广场 D栋 10楼 1003室

联系人：孙工

电  话：025-86632151

  

公示期：2024年 11月 15日-2024年 11月 18日


	OLE_LINK1

		2024-11-15T15:12:22+0800
	文件认证


		2024-11-15T15:12:22+0800
	文件认证




